
UCHWAŁA NR XXIV/329/20 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi Lubicz Górny i Krobia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXI/280/20 Rady Gminy Lubicz z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Lubicz Górny i Krobia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w § 63 ust. 1 Statutu 
Gminy Lubicz. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Rybacki 



Uzasadnienie

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej
właściwości rady gminy należy uchwalanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. W ramach władztwa
planistycznego gminy mieści się zarówno uchwalanie, jak i odstąpienie od sporządzania miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego.

Rada Gminy Lubicz dnia 7 maja 2020 r. podjęła uchwałę Nr XXI/280/20 w sprawie przystąpienia do
sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Lubicz Górny i Krobia
uchwalonego przez Radę Gminy Lubicz uchwałą Nr XLVIII/566/06 z dnia 24 kwietnia 2006 r. (Dz. Urz. Woj.
Kuj.-Pom. Nr 106, poz. 1631).

Przedmiotowa uchwała dotyczyła jedynie fragmentu planu uchwalonego w 2006 r., natomiast fakt, że od
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Lubicz Górny i Krobia upłynęło
14 lat, stanowi podstawę do opracowania kompleksowej zmiany planu i dostosowania jego zapisów do
obowiązujących przepisów prawa.

W związku z powyższym uchylenie uchwały Nr XXI/280/20 w sprawie przystąpienia do sporządzania
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Lubicz Górny i Krobia jest zasadne.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Rybacki




